
Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH WF 1 WF 2 Gesamt

1 SONNENKÖNIG FARR 400 512.4 2,5 1,0 3,5
2 LISBETH FROEKEN 34 584.7 1,0 6,0 7,0
3 NO RELAX IMX-38SD Mod 590.0 4,0 5,0 9,0
4 FULL MOON M 34 546.9 6,0 4,0 10,0
5 LaWally_C0 J/V 36 577.3 9,0 3,0 12,0
6 WHITE SNAKE-O TOD 537.4 8,0 7,0 15,0
7 FALCON - O PSAROS 33 492.3 13,0 2,0 15,0
8 ICE SAY 10 513.3 2,5 13,0 15,5
9 MAGIC LADY 1D35 561.0 5,0 13,0 18,0

10 ZICKE CARBOMARE 35 BS 543.8 7,0 13,0 20,0
11 Svenja Juwel 34 559.3 13,0 8,0 21,0
11 CAPRICORNO ILC 40 526.3 10,0 13,0 23,0
11 Black Magic YSA 10 13,0 13,0 26,0

ORC 1 (GPH bis 595)

Blue Planet Trophy ORC 1 Gesamtwertung



Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH WF 1 WF 2 Gesamt

1 Boreas DEHLER 33 COMP 628.4 2,0 1,0 3,0
2 JANDIA T 34 623.3 1,0 2,0 3,0
3 Tschenny II AVANCE 36 664.6 4,0 3,0 7,0
4 DYVERTIMENDYNAMIC 35 599.8 3,0 4,0 7,0
5 CHILI FIRST 34.7 631.7 5,0 5,0 10,0
6 BLUE FUN N-FUN 30 633.4 6,0 6,0 12,0

Blue Planet Trophy ORC 2-3 Gesamtwertung

ORC 1 (GPH bis 595)



Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH WF 1 WF 2 Gesamt

1 BLOODHOUND MELGES 24 OD 624.9 1,0 1,0 2,0
2 LA WALLY CR SEASCAPE 27 617.8 3,0 2,0 5,0
3 SENZA FRENI DUE ESSE 850 608.1 2,0 5,0 7,0
4 CHAPU CHAPU BULL 7000 648.4 4,0 5,0 9,0
5 MACHTNIX FIRST CLASS 8 672.4 5,0 5,0 10,0

Blue Planet Trophy ORC Sportoote Gesamtwertung

ORC 1 (GPH bis 595)



ORC 1, 1. Wettfahrt

Typ OTN
Wind MED OTNMED

Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH OTNLOW OTNMED OTNHIG ITNLOW ITNMED ITNHIG

Start Ziel Gesegelt
Triple 

Number
Berechnete 

Zeit
1 LISBETH FROEKEN 34 584.7 1,0499 1,2763 1,4332 0,8112 1,0340 1,1755 13:15:00 14:40:34 01:25:34 1,2763 01:49:13
2 ICE SAY 10 513.3 1,1805 1,4529 1,6928 0,9141 1,1622 1,3920 13:15:00 14:31:13 01:16:13 1,4529 01:50:44
3 SONNENKÖNIG FARR 400 512.4 1,1866 1,4616 1,6652 0,9214 1,1793 1,3722 13:15:00 14:30:46 01:15:46 1,4616 01:50:44
4 NO RELAX IMX-38SD Mod 590.0 1,0328 1,2756 1,4014 0,8050 1,0446 1,1747 13:15:00 14:43:24 01:28:24 1,2756 01:52:46
5 MAGIC LADY 1D35 561.0 1,0896 1,3338 1,5003 0,8436 1,0780 1,2287 13:15:00 14:39:38 01:24:38 1,3338 01:52:53
6 FULL MOON M 34 546.9 1,1280 1,3586 1,5346 0,8717 1,0942 1,2634 13:15:00 14:38:18 01:23:18 1,3586 01:53:10
7 ZICKE CARBOMARE 35 BS 543.8 1,1408 1,3635 1,5357 0,8852 1,1011 1,2662 13:15:00 14:38:34 01:23:34 1,3635 01:53:57
8 WHITE SNAKE-O TOD 537.4 1,1443 1,3824 1,5773 0,8890 1,1124 1,2973 13:15:00 14:38:43 01:23:43 1,3824 01:55:44
9 LaWally_C0 J/V 36 577.3 1,0711 1,2913 1,4243 0,8245 1,0407 1,1627 13:15:00 14:46:38 01:31:38 1,2913 01:58:20

10 CAPRICORNO ILC 40 526.3 1,1708 1,4163 1,5816 0,9058 1,1457 1,2973 13:15:00 14:41:47 01:26:47 1,4163 02:02:55
11 FALCON - O PSAROS 33 492.3 1,2426 1,5071 1,7578 0.9726 1,2090 1,4507 BFD BFD BFD BFD BFD
11 Black Magic YSA 10 DNC DNC DNC DNC DNC
11 Svenja Juwel 34 559.3 1,1085 1,3269 1,4930 0,8697 1,0824 1,2319 BFD BFD BFD BFD BFD

Zeiten Berechnung

ORC 1 (GPH bis 595)



ORC 2-3, 1. Wettfahrt

Typ OTN
Wind MED OTNMED

Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH OTNLOW OTNMED OTNHIG ITNLOW ITNMED ITNHIG

Start Ziel Gesegelt
Triple 

Number
Berechnete 

Zeit
1 JANDIA T 34 623.3 0,9587 1,2176 1,3455 0,7435 0,9947 1,1238 13:15:00 14:44:29 01:29:29 1,2176 01:48:57
2 Boreas DEHLER 33 COMP 628.4 0,9544 1,2062 1,3324 0,7390 0,9822 1,1128 13:15:00 14:49:24 01:34:24 1,2062 01:53:52
3 DYVERTIMENTO DYNAMIC 35 599.8 1,0057 1,2586 1,4012 0,7706 1,0166 1,1516 13:15:00 14:45:44 01:30:44 1,2586 01:54:12
4 Tschenny II AVANCE 36 664.6 0,9030 1,1408 1,2507 0,7029 0,9332 1,0562 13:15:00 15:01:19 01:46:19 1,1408 02:01:17
5 CHILI FIRST 34.7 631.7 0,9366 1,2049 1,3416 0,7243 0,9850 1,1230 13:15:00 14:56:37 01:41:37 1,2049 02:02:26
6 BLUE FUN N-FUN 30 633.4 0,9340 1,2012 1,3496 0,7204 0,9671 1,0901 13:15:00 15:09:35 01:54:35 1,2012 02:17:38

Zeiten Berechnung

ORC 2 (GPH 591,1 bis )



ORC Sportboote, 1. Wettfahrt

Typ OTN
Wind MED OTNMED

Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH OTNLOW OTNMED OTNHIG ITNLOW ITNMED ITNHIG

Start Ziel Gesegelt
Triple 

Number
Berechnete 

Zeit
1 BLOODHOUND MELGES 24 OD 624.9 0,9443 1,2108 1,4139 0,7356 0,9690 1,1411 13:15:00 14:46:50 01:31:50 1,2108 01:51:12
2 SENZA FRENI DUE ESSE 850 608.1 1,0135 1,2260 1,3762 0,7924 0,9879 1,1300 13:15:00 14:47:09 01:32:09 1,2260 01:52:59
3 LA WALLY CR SEASCAPE 27 617.8 0,9896 1,2119 1,3580 0,7667 0,9781 1,1107 13:15:00 14:48:38 01:33:38 1,2119 01:53:28
4 CHAPU CHAPU BULL 7000 648.4 0,9208 1,1647 1,3349 0,7190 0,9383 1,0799 13:15:00 14:57:56 01:42:56 1,1647 01:59:53
5 MACHTNIX FIRST CLASS 8 672.4 0,8943 1,1224 1,2570 0,6994 0,9295 1,0487 13:15:00 15:12:49 01:57:49 1,1224 02:12:14

Zeiten Berechnung

ORC Sportboote



ORC 1, 2. Wettfahrt

Typ ITN
Wind LOW ITNLOW

Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH OTNLOW OTNMED OTNHIG ITNLOW ITNMED ITNHIG

Start Ziel Gesegelt
Triple 

Number
Berechnete 

Zeit
1 SONNENKÖNIG FARR 400 512.4 1,1866 1,4616 1,6652 0,9214 1,1793 1,3722 11:05:00 11:37:48 00:32:48 0,9214 00:30:13
2 FALCON - O PSAROS 33 492.3 1,2426 1,5071 1,7578 0,9726 1,2090 1,4507 11:05:00 11:37:39 00:32:39 0,9726 00:31:45
3 LaWally_C0 J/V 36 577.3 1,0711 1,2913 1,4243 0,8245 1,0407 1,1627 11:05:00 11:44:40 00:39:40 0,8245 00:32:42
4 FULL MOON M 34 546.9 1,1280 1,3586 1,5346 0,8717 1,0942 1,2634 11:05:00 11:42:53 00:37:53 0,8717 00:33:01
5 NO RELAX IMX-38SD Mod 590.0 1,0328 1,2756 1,4014 0,8050 1,0446 1,1747 11:05:00 11:46:11 00:41:11 0,8050 00:33:09
6 LISBETH FROEKEN 34 584.7 1,0499 1,2763 1,4332 0,8112 1,0340 1,1755 11:05:00 11:46:23 00:41:23 0,8112 00:33:34
7 WHITE SNAKE-O TOD 537.4 1,1443 1,3824 1,5773 0,8890 1,1124 1,2973 11:05:00 11:43:56 00:38:56 0,8890 00:34:37
8 Svenja Juwel 34 559.3 1,1085 1,3269 1,4930 0,8697 1,0824 1,2319 11:05:00 11:49:51 00:44:51 0,8697 00:39:00
9 Black Magic YSA 10 11:05:00 DNC DNC 0,0000 DNC

10 ICE SAY 10 513.3 1,1805 1,4529 1,6928 0,9141 1,1622 1,3920 11:05:00 DNS DNS 0,9141 DNS
11 MAGIC LADY 1D35 561.0 1,0896 1,3338 1,5003 0,8436 1,0780 1,2287 11:05:00 DNS DNS 0,8436 DNS
11 ZICKE CARBOMARE 35 BS 543.8 1,1408 1,3635 1,5357 0,8852 1,1011 1,2662 11:05:00 DNS DNS 0,8852 DNS
11 CAPRICORNO ILC 40 526.3 1,1708 1,4163 1,5816 0,9058 1,1457 1,2973 11:05:00 DNS DNS 0,9058 DNS

Zeiten Berechnung

ORC 1 (GPH bis 595)



ORC 2-3, 2. Wettfahrt

Typ ITN
Wind LOW ITNLOW

Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH OTNLOW OTNMED OTNHIG ITNLOW ITNMED ITNHIG

Start Ziel Gesegelt
Triple 

Number
Berechnete 

Zeit
1 Boreas DEHLER 33 COMP 628.4 0,9544 1,2062 1,3324 0,7390 0,9822 1,1128 11:05:00 11:49:13 00:44:13 0,7390 00:32:41
2 JANDIA T 34 623.3 0,9587 1,2176 1,3455 0,7435 0,9947 1,1238 11:05:00 11:49:58 00:44:58 0,7435 00:33:26
3 Tschenny II AVANCE 36 664.6 0,9030 1,1408 1,2507 0,7029 0,9332 1,0562 11:05:00 11:53:28 00:48:28 0,7029 00:34:04
4 DYVERTIMENTO DYNAMIC 35 599.8 1,0057 1,2586 1,4012 0,7706 1,0166 1,1516 11:05:00 11:50:02 00:45:02 0,7706 00:34:42
5 CHILI FIRST 34.7 631.7 0,9366 1,2049 1,3416 0,7243 0,9850 1,1230 11:05:00 11:59:25 00:54:25 0,7243 00:39:25
6 BLUE FUN N-FUN 30 633.4 0,9340 1,2012 1,3496 0,7204 0,9671 1,0901 11:05:00 #WERT! DNS 0,7204 #WERT!

Zeiten Berechnung

ORC 2 (GPH 591,1 bis )



ORC Sportboote, 2. Wettfahrt

Typ ITN
Wind LOW ITNLOW

Lfd.Nr. Boots-Name Boots-Typ GPH OTNLOW OTNMED OTNHIG ITNLOW ITNMED ITNHIG

Start Ziel Gesegelt
Triple 

Number
Berechnete 

Zeit
1 BLOODHOUND MELGES 24 OD 624.9 0,9443 1,2108 1,4139 0,7356 0,9690 1,1411 11:05:00 11:46:48 00:41:48 0,7356 00:30:45
2 LA WALLY CR SEASCAPE 27 617.8 0,9896 1,2119 1,3580 0,7667 0,9781 1,1107 11:05:00 11:50:15 00:45:15 0,7667 00:34:42
3 SENZA FRENI DUE ESSE 850 608.1 1,0135 1,2260 1,3762 0,7924 0,9879 1,1300 11:05:00 #WERT! DNS 0,7924 #WERT!
4 CHAPU CHAPU BULL 7000 648.4 0,9208 1,1647 1,3349 0,7190 0,9383 1,0799 11:05:00 #WERT! DNS 0,7190 #WERT!
5 MACHTNIX FIRST CLASS 8 672.4 0,8943 1,1224 1,2570 0,6994 0,9295 1,0487 11:05:00 #WERT! DNC 0,6994 #WERT!

Zeiten Berechnung

ORC Sportboote
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